Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

VR Fr

HSG Sieg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 17:45 03067 HSG Sieg TV Palmersheim 12:40
So.22.09.2024 17:15 03013 wSG Voreifel HSG Sieg 20:12
Sa. 05.10.2024 14:30 03026 HSG Sieg VfB Schleiden 16:27
So. 03.11.2024 17:00 03012 HSG Geislar-Oberkassel HSG Sieg 43:10
So.10.11.2024 14:00 03026 HSG Sieg HSG Geislar-...erkassel Il 19:19
Sa. 30.11.2024 - 03053 spielfrei* HSG Sieg

So. 08.12.2024 17:00 03026 HSG Sieg HSG Siebenge...-Thomasberg 20:24
So.15.12.2024 15:00 03023 TuS Niederpleis HSG Sieg 37:19
Sa. 21.12.2024 13:30 03001 v HV Erftstadt Il HSG Sieg 19:14
So.12.01.2025 14:15 03026 HSG Sieg Poppelsdorfer HV 19:31
So0.19.01.2025 16:00 03039 v HSG Euskirchen I HSG Sieg 31:3
Sa. 25.01.2025 16:45 03051 HSG Sieg TVE Bad Miinstereifel 25:12
Sa. 01.02.2025 15:00 03031 HSV Troisdorf Il HSG Sieg 29:24

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 22:34 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

03001

03012

03013

03023

03026

03031

03039

03051

03053

03067

Rotbachhalle
Koélner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule

Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Wettkampfhalle Merl Schulzentrum

Kdnigsberger Str., 53340 Meckenheim

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis Il

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Stadtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef
Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Gesamtschule Meiersheide
Meiersheide 20, 53773 Hennef



Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

VR Fr
HSG Sieg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 22:34 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



