

Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

VR Fr

HSG Sieg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024 17:45 03067	HSG Sieg	TV Palmersheim	12:40
So. 22.09.2024 17:15 03013	wSG Voreifel	HSG Sieg	20:12
Sa. 05.10.2024 14:30 03026	HSG Sieg	VfB Schleiden	16:27
So. 03.11.2024 17:00 03012	HSG Geislar-Oberkassel	HSG Sieg	43:10
So. 10.11.2024 14:00 03026	HSG Sieg	HSG Geislar-...erkassel II	19:19
Sa. 30.11.2024 - 03053	spielfrei*	HSG Sieg	
So. 08.12.2024 17:00 03026	HSG Sieg	HSG Siebenge...-Thomasberg	20:24
So. 15.12.2024 15:00 03023	TuS Niederpleis	HSG Sieg	37:19
Sa. 21.12.2024 13:30 03001 v	HV Erftstadt II	HSG Sieg	19:14
So. 12.01.2025 14:15 03026	HSG Sieg	Poppelsdorfer HV	19:31
So. 19.01.2025 16:00 03039 v	HSG Euskirchen II	HSG Sieg	31:3
Sa. 25.01.2025 16:45 03051	HSG Sieg	TVE Bad Münstereifel	25:12
Sa. 01.02.2025 15:00 03031	HSV Troisdorf II	HSG Sieg	29:24

Hallenverzeichnis

03001 Rotbachhalle
Kölner Ring, 50374 Erftstadt-Lechenich

03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

03013 Wettkampfhalle Merl Schulzentrum
Königsberger Str., 53340 Meckenheim

03023 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis II
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

03026 Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

03031 Rundsporthalle Troisdorf
Elsenplatz, 53840 Troisdorf

03039 Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

03051 Städtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef

03053 Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

03067 Gesamtschule Meiersheide
Meiersheide 20, 53773 Hennef



Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

VR Fr

HSG Sieg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen